
Zarządzenie Nr 185/2021 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 14 października 2021 roku 
 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i 
zastępców kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1372) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz.1282) 
zarządzam, co następuje:  
 
      § 1 
Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych i zakładów budżetowych, tj: 
 
1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie, 
2) Świetlicy „Słoneczna” w Wyszkowie, 
3) Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie, 
4) Środowiskowego Domu Samopomocy „SOTERIA” w Wyszkowie,  
5) Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
 
na kwotę: 
 

a) kierownicy: 12.400 zł, w tym:   
 - wynagrodzenie zasadnicze        - 8.000 zł, 

                     - dodatek funkcyjny                      - 2.800 zł, 
 

b) zastępcy kierowników: 10.400 zł, w tym: 
- wynagrodzenie zasadnicze         - 7.000 zł, 
- dodatek funkcyjny                       - 2.000 zł.           

 
      § 2  
Maksymalne miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 to suma wszystkich składników 
wynagrodzenia przysługujących do wypłaty w danym miesiącu, tj: 

- wynagrodzenia zasadniczego, 
- dodatku za wieloletnia pracę, 
- dodatku funkcyjnego. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 91/2017 Burmistrza Wyszkowa z dnia 27 marca 2017r.                                
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz Zarządzenie Nr 89/2018 Burmistrza 
Wyszkowa z dnia 27 marca  2018r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych. 
   

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2021 roku. 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 

 
 
 
 


		2021-10-15T07:57:34+0000




